
Odvlhčovače pro bazény



Instalace
Odvlhčovače série SP-32W a SP-46W byly navrhovány 
na pokojovou instalaci vedle místnosti, která má být 
odvlhčována. Vzduch je nasáván otvorem ve zdi do dolní 
části odvlhčovače a je vyfukován znovu do prostoru 
horním otvorem po jeho odvlhčení. Veškerá regulace je 
umístěna odděleně mimo přístroj, a může být umístěna 
tam, kde je její poloha nejvhodnější. 

TechnIcký popIs sp-32W sp-46W
Kondenzační výkon při 25 °C a 65% RV l/24h 34 49
Kondenzační výkon při 28 °C a 60% RV l/24h 32 46
Kondenzační výkon při 30 °C a 80% RV l/24h 52 81
Průtok vzduchu m3/h 600 680
Příkon 230V, 50hz 230V, 50hz
Rozsah pracovních teplot °C +5…+35 +5…+35
Rozsah pracovní vlhkosti % RV 35…100 35…100
Dodatečný výkon elektrického ohřívače W 2 000 2 000
Topný výkon dodatečného výměníku s vodou 80 °C W 6 300 6 900
Váha bez příslušenství kg 62 69

 

příslušenství:
Regulační skříň 6
 2kW odporový ohřev pro ohřev odvodního vzduchu 6
Mřížky na vstupu i výstupu 6

charakteristika:
Ekologické chladivo R407C 6
Průběžný odvod vody 6
 Podpůrná deska na přívodu a odvodu vzduchu,  6
možnost třetího otvoru pro přívod silových kabelů
Vertikálně a horizontálně nastavitelné patky 6
 Tepelný výměník vyrobený z lakované mědi a hliníku 6
Rychlý přístup ke kabeláži a kompresoru 6


